

CENOVÁ NABÍDKA - VÍCEPRÁCE, PLD - OPRAVA DVOU BYTOVÝCH JEDNOTEK V 1.NP OBJEKTU č.p.486

DODAVATEL : NPM- STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o..LOMENÁ 936/12, PLZEŇ, 326 00, IČ-26340313, DIČ- CZ26340311

DATUM VYTVOŘENÍ CENOVÉ NABÍDKY : 2.12. 2024

AKCE:OPRAVA DVOU BYTOVÝCH JEDNOTEK V OBJEKTU č.p.486 - vícepráce

INVESTOR :PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

BOURACÍ PRÁCE - VÍCEPRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Vybourání ocel.zárubní - vícepráce	ks	5,000	490,00	2450,00
Naložení odpadu	soubor	1,000	300,00	300,00
CELKEM				2750,00

ZTI A VYTÁPĚNÍ

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Cu trubka 18x1	m	15,000	217,00	3255,00
CELKEM				3255,00

ELEKTROINSTALACE - VÍCEPRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Úprava zásuvek pro kuch.linku a v koupelně,úprava kabeláže pro osvětlení.Cenová nabídka neobsahuje úpravy rozvaděče a chrániče.	soubor	2,000	-21000,00	-42000,00
Kabely CYKY 3-5x1,5-2,5	soubor	1,000	4500,00	4500,00
CY 4	m	12,000	15,40	184,80
Rozvaděč 1 bez přep.ochrany	ks	1,000	5400,00	5400,00
Rozvaděč 2 - doplnění	ks	1,000	490,00	490,00
KO 68	ks	21,000	11,00	231,00
Ukončení svět.vývodů	ks	6,000	6,00	36,00
Zásuvka Tango	ks	27,000	190,00	5130,00
Spínače Tango	ks	14,000	190,00	2660,00
Zásuvka TV	ks	2,000	319,00	638,00
Drobný materiál	soubor	1,000	1840,00	1840,00
Sekání drážek, montáž rozvodů a kompletace rozv.,zásuv.,vypínačů	soubor	1,000	35000,00	35000,00
Revize	soubor	1,000	1700,00	1700,00
Dovoz materiálu a přesun hmot	soubor	1,000	2800,00	2800,00
CELKEM				18609,80

VNITŘNÍ OMÍTKY - VÍCEPRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Doplnění jádrové omítky u nových zárubní	ks	6,000	1600,00	9600,00
CELKEM				9600,00

**CENOVÁ NABÍDKA - VÍCEPRÁCE, PLD - OPRAVA DVOU BYTOVÝCH JEDNOTEK V 1.NP
OBJEKTU č.p.486**

ZEDNICKÉ PRÁCE PRO PSV - VÍCEPRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Naložení suti na kontejner	soubor	1,000	980,00	980,00
Poplatek za uložení na skládku	soubor	1,000	290,00	290,00
Zednické práce pro elektroinstalaci - vícepráce	soubor	1,000	3800,00	3800,00
Dodávka a montáž revizních dvířek	ks	0,000	650,00	0,00
Přesun hmot materiálu a doprava - vícepráce	soubor	1,000	1020,20	1020,20
CELKEM				6090,20

DVEŘE - VÍCEPRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Dodávka ,osazení a zazdívka ocelových zárubní 600 - 800mm	ks	4,000	4810,00	19240,00
Dodávka a montáž prahů	ks	4,000	1300,00	5200,00
Přesun hmot a doprava	ks	1,000	915,00	915,00
CELKEM				25355,00

PODLAHOVÉ KRYTINY - VINYL - VÍCEPRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Příplatek za vložení armov.tkaniny a příplatek za dod.stěrky s vlákny	m ²	83,000	210,00	17430,00
Navýšení spotřeby stěrky - nerovnosti stáv.podkladu	soubor	1,000	16900,00	16900,00
CELKEM				34330,00

OSTATNÍ - VÍCEPRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Dopravy pro montáže	soubor	4,000	450,00	1800,00
Kompletační činnost	soubor	1,000	1510,00	1510,00
CELKEM				3310,00

REKAPITULACE:

BOURACÍ PRÁCE - VÍCEPRÁCE	2750,00
ZTI A VYTÁPĚNÍ	3255,00
ELEKTROINSTALACE - VÍCEPRÁCE	18609,80
VNITŘNÍ OMÍTKY - VÍCEPRÁCE	9600,00
ZEDNICKÉ PRÁCE PRO PSV - VÍCEPRÁCE	6090,20
DVEŘE - VÍCEPRÁCE	25355,00
PODLAHOVÉ KRYTINY - VINYL - VÍCEPRÁCE	34330,00
OSTATNÍ - VÍCEPRÁCE	3310,00

CELKEM BEZ DPH 12 %	103300,00
DPH 12 %	12396

CELKEM S DPH 12 %	115696,00
--------------------------	------------------